
 
 

UCHWAŁA NR 110/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2023, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Stanisław Stępień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 6186



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 729 130,06 10 729 130,06

Rady powiatów 252 000,00 255 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 252 000,00 255 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 252 000,00 255 500,00

Starostwa powiatowe 9 949 283,78 9 945 783,78

4300 Zakup usług pozostałych 452 117,00 448 617,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 452 117,00 448 617,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 606,00 116 095,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 117 606,00 116 095,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych
0,00 1 511,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 1 511,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 971 846,53 5 971 846,53

Komendy powiatowe Policji 0,00 9 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 9 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 9 000,00

Pozostała działalność 113 174,00 104 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 788,00 79 788,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 88 788,00 79 788,00

801 Oświata i wychowanie 25 174 296,30 25 174 296,30

Pozostała działalność 3 568 252,17 3 568 252,17

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 83 963,76

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 85 000,00 83 963,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 292,54 1 812,41

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 8 292,54 1 812,41

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 5 501,82

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 5 580,00 5 501,82

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 617,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 3 617,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 180 874,19 203 674,19

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 110/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 15 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75019 3 500,00

3 500,00

3 500,00

75020 -3 500,00

-3 500,00

-3 500,00

-1 511,00

-1 511,00

1 511,00

1 511,00

0,00

75405 9 000,00

9 000,00

9 000,00

75495 -9 000,00

-9 000,00

-9 000,00

0,00

80195 0,00

-1 036,24

-1 036,24

-6 480,13

-6 480,13

-78,18

-78,18

-3 617,00

-3 617,00

22 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6186



Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 180 874,19 203 674,19

4309 Zakup usług pozostałych 7 154,19 1 840,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 7 154,19 1 840,00

4439 Różne opłaty i składki 7 700,00 1 425,74

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 7 700,00 1 425,74

93 224 494,13 93 224 494,13

22 800,00

-5 314,19

-5 314,19

-6 274,26

-6 274,26

Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6186


	UCHWAŁA NR 110/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-24T10:39:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




